АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2019 год          № 129
 поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 09 октября 2017 года № 179 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка
принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке
эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского
поселения Темрюкский район»    п о с т а н о в л я ю:
                         1. Утвердить изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 09 октября 2017 года № 179 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района»» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района (Дудко) официально опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Темрюкский район и разместить на официальном сайте администрации
Сенного  сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района С.Г. Дружинина.
        4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                       С.И. Лулудов

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                          постановлением администрации

                                                                              Сенного сельского поселения
                                                                    Темрюкского  района

                                                                от _______________ № ______

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от  09 октября 2017
года № 179 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сенного

сельского поселения Темрюкского района»»
1. В муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды Сенного сельского поселения

Темрюкского района»
         1) позицию «объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта  муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в следующей редакции:
«
Объемы бюджетных ассигнований
программы

общий объем финансирования
программы  на 2018-2024 год составит
14944,0 тыс. рублей, в том числе из них:
2018 год – 293,0 тыс. рублей;
2019год –  9851, 0 тыс. рублей;
2020 год – 1600,0  тыс. рублей;
2021 год – 2000,0  тыс. рублей;
2022 год – 1000,0 тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс.рублей
2024 год – 100,0 тыс.рублей
из них:
средства краевого бюджета – 257,2  тыс.
рублей, в том числе по годам:
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 257,2 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей;

2

2021 год – 0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей;
2023 год – 0 тыс. рублей
2024 год – 0 тыс. рублей
средства федерального бюджета – 6173,8
тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 6173,8 тыс. рублей;
2020 год –  0 тыс. рублей;
2021 год –  0 тыс. рублей;
2022 год –  0 тыс. рублей;
2023 год – 0 тыс. рублей
2024 год – 0 тыс. рублей
средства местного  бюджета – 8513, 0
тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 293,0 тыс. рублей;
2019 год – 3420, 0 тыс. рублей;
2020 год – 1600,0 тыс. рублей;
2021 год – 2000,0 тыс. рублей;
2022 год – 1000,0  тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс. рублей
2024 год – 100,0 тыс. рублей

Внебюджетные источники 0
тыс.рублей

.»
2) таблицу № 3 пункта 3 «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы»
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского
района» изложить в новой редакции

3

«

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источники
финансирования

Объем
Финансирования по годам (тыс. руб.)

Непосредственный
результат
реализации
мероприятия

Муниципальный
заказчик
мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия,
получатель субсидий,

2018
г

2019 г 2020 г 2021 г 2022 г 2023 2024

1 2 3 4   5 6
1 Благоустройство

дворовой территории
многоквартирных
домов по адресу:
Краснодарский край,
Темрюкский район,
пос.Сенной, ул.Мира
д.86,88,90,92,94

всего 0,00 0,00 1600,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 Благоустройство
дворовой
территории
многоквартирного
дома

Муниципальный
заказчик
мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы
Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

Федеральный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 1600,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00

2 Благоустройство дворовой
территории
многоквартирных домов
по адресу:  Краснодарский
край, Темрюкский район,
пос.Сенной район,
пос.Сенной,
ул.Привокзальная д.3,5

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,0
0

0,0 0,0 Благоустройство
дворовой
территории
многоквартирного
дома

Муниципальный
заказчик мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы
Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

Федеральный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,0
0

0,0 0,0

4

4 Благоустройство

территории общего
пользования по адресу:
Краснодарский край,
Темрюкский район,
пос.Сенной, парк,
ул.Набережная 101 А
, кадастровый номер
земельного участка
23:30:0502006:524

всего 0,00 7772,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Благоустройство
территории
общего
пользования

Муниципальный
заказчик
мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы
Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

Федеральный
бюджет

0,00 6173,8
0

0,00 0,00 0,00      0,00   0,00

Краевой бюджет 0,00 257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 1341,4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Благоустройство

территории общего
пользования по адресу:
Краснодарский край,
Темрюкский район,

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Благоустройство
территории
общего
пользования

Муниципальный
заказчик мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы

Федеральный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Благоустройство дворовой
территории
многоквартирных домов по
адресу: Краснодарский
край, Темрюкский район,
пос.Сенной, ул.Гагарина
д.1,11,13

всего 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,0 0,0 Благоустройство
дворовой
территории
многоквартирного
дома

Муниципальный
заказчик мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы
Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

Федеральный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,0 0,0

5

Пос.Приморский, парк.
кадастровый номер
земельного участка
23:30:0501005:2157

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

6 Проектно-сметная
документация
(изготовление проектов,
составление смет,
изготовление топосъёмок,
прохождение
госэкспертизы, иные
работы по
благоустройству)

всего 293,0
0

2078,6 0,00 0,00 0,00 100,
0

100,0 Благоустройство
территорий

Муниципальный
заказчик мероприятия,
ответственный за
выполнение
мероприятия –
заместитель главы
Сенного сельского
поселения
Темрюкского района

Федеральный
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00    0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 293,0
0

2078,6 0,00 0,00 0,00 100,
0

100,0

 ИТОГО  293,0 985
1,00

160
0,0

2000,
0

100
0,0

100,0 100,0

                    «

3) третий абзац, таблицу № 4 пункта 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Сенного сельского поселения Темрюкского
района» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах из средств местного бюджета для реализации мероприятий
муниципальной программы оценивается в сумме 8513, 00  тыс.руб. (таблица № 4)»

«                                                                                                       Таблица № 4

Годы
реализации

Объем финансирования, тыс. рублей

всего в разрезе источников финансирования

6

федеральный
бюджет

краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюджетны
е источники

1  2  3  4  5  6

Основные мероприятия

ВСЕГО 14944,0 6173,8 257,2 8513,0 -

2018 293,0 0 0 293,0 0

2019 9851,0 6173,8 257,2 3420,0 -

2020 1600,0 0 0 1600,0 -

2021 2000,0 0 0 2000,0 -

2022 1000,0 0 0 1000,0 -

2023 100,0 0 0 100,0 -

2024 100,0 0 0 100,0 -

Общий объем финансирования по муниципальной программе

2018 293,0 0 0 293,0 -

2019 9851,0 6173,8 257,2 3420,0 -

2020 1600,0 0 0 1600,0 -

2021 2000,0 0 0 2000,0 -

2022 1000,0 0 0 1000,0 -

7

2023 100,0 0 0 100,0 -

2024 100,0 0 0 100,0 -

Всего по
муниципальной

программе

14944,0 6173,8 257,2 8513,0 -

.»

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                                                                             С.И. Лулудов

	Внесение изменений комф среда
	Постановление Изм
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ